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( Njoftimi i Dyte))

Me date 20,122010 Ortaku 1 Vetem | Shogerise * AB.CONSTRUCTION - shpk ka
vendosur prishien e shogerise “A.B.CONSTRUCTION' shpk me Nipt LO1915007K.
Vendimi | mesiperm me Nr.O1 & date 20.12.2010, eshte regjistiuar prane Qendres
Kombetare te Rregjisrimit me dale 22 12 2010 dhe ka si pasoje hapjen & procedurave
te likujdinit ne glendien e aftesise paguese. Po ne kete vendim eshte emeruar
likuidateri znj, Mimoza Sota, me adrese le ushirimit te aktivtetit te saj ne Rr. "Sami
Frasher?, PallNr 27, Shk 3. Ap.17, e tla ka e drejfat dhe detyrimet e pefcakiuara ne
ligin nr 9901 it 1410412008 “Per tregetaret dhe shogeite tregtare’

Te dheniat e shogerise “AB.CONSTRUCTION' shpk, Tirane.

E themeluar sipas ligieve te Republikes se Shqperse me date 08.07.2010 che
rregjistruar prane QKR Tirane date 15.07.2010 me Nipt LO1915007K.

Ontak | Vetem dhe Administrator i kesaj shogerie esnie z. Admir Gelo, me sl e
adresen; Rr. “Perlat Rexhepi”. Palati | Ri. Shknr.2, Ap. Nr 19, perballe Bankes Arabe
Tirare.

Ftesa per kreditoret e shoderise "A.8.CONSTRUCTION * shpk

Bazuar ne ligin nr 9901, date 14/04/2008 * Per regetaret dne shogerie tregtare’ nen!
%95, likuidatori | kesaj shogere. flon kreditoret & saj per te depoziuar pretendimet e tyre
per prishjen  saj. dy here radhazi. me e interval prej 30 ditesh

Ne daten 24.122010 eshte bere publkimi i pare i fieses per kreditoret dhe pas nje
muali po perseritet & njgita frose.

Pretendimet Waja duhet te depozitohen brenda 30 diteve nga data e njoftimt te dyts e
pubikuar ne fagen & interneft te Qendres Kombetare te Rregjstrmit. ne zyren &
ikujdatorit me adrese ne Rr. "Sami Frasheri , PallNr27, Shk3, Ap17. Tirane dhe
numra kontat
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